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EKONOMI 
Föreningens kassör redogjorde för ekonomin, resultat- och balansräkning samt 
budgetavstämning. Det konstaterades att i slutet av budgetåret per den 15/3 
har vi förbrukat ca 85% av det totala budgetutrymmet. 
 
 
Högsta förvaltningsrätten har beslutat tvärt emot tidigare beslut att Sveriges 
alla samfällighetsföreningar inte längre skall vara momspliktiga. Detta innebär 
att vår förening nu måste avregistreras för moms och gå tillbaka till vad som 
rådde för ett år sedan. Styrelsen kommer att hantera detta i samråd med vår 
auktoriserade revisor. Sannolikt blir det inga stora konsekvenser för 
medlemmarna men frågan kommer att behandlas på årets stämma. 
 
 
VÄGAR 
Eluttag till julgranen är beställt och inför årets säsong skall i god tid belysningen 
funktionskontrollernas. Tolv ton vägsalt är inköpt för att täcka sommarens behov av 
saltning. 
Nya snökäppar ska köpas in eftersom många skadats under den gångna 
vintern. Offerter är begärda för diverse diknings-, grusnings- och grävningsarbeten inför 
våren. 
 
 
SKOG OCH GRÖNOMRÅDEN 
Ärendet om avverkning av granbarkborreskadad skog är nu överklagat till 
Mark- och miljööverdomstolen. Ny kontakt skall tas med Länsstyrelsen om hur 
vi praktiskt kan hantera den uppkomna situationen i relation till 
domstolsutslagen. 
 
 
Gångstigar skall underhållas med nytt grus, bland annat Sjöstigen. 
 
 
BRYGGOR OCH BADPLATSER 
Trots höga vattennivåer och mycket is tycks föreningens bryggor klarat sig bra 
men vi får avvakta islossningen. 
 
 
BYGGNADER 
Elmätare är bytt i föreningens båda fastigheter. 
 
 
Hyresavtalen bör återigen skrivas om eftersom momsen skall utgå. Vi avvaktar 
råd från revisionen innan detta verkställs. 



 
 
HEMSIDAN 
Ett särskilt möte angående vår hemsida har genomförts med delar av styrelsen 
och vår webb-ansvariga. En rad förändringar och uppdateringar diskuterades och 
kommer att genomföras under våren. Läsbarheten och informationsflödet har 
utvärderats och kommer bland annat att ändras till viss del.  
 
 
ÖVRIGT 
Inledningsvis deltog valberedningen på styrelsemötet för att efterhöra hur 
styrelsearbetet fungerar och om de enskilda ledamöternas erfarenheter och 
inställning till styrelsearbetet inför framtiden. 
 


